
KUPNÍ SMLOUVA - AUTOMOBIL

Firma Jan Sejk
se sídlem 391 21Turovec 83
lČ 11341068
dále jen 

"prodávající" 
na ďraně jedné

a

Firma Středníškola, Trhové Sviny, ŠkotniZOg
se sídlem 374 19 Trhové Sviny, Šxotni709.,...
lČ 00582298.
dále jen ,,kupující' na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl,
zákona é.8912012 Sb., oběanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

l.
Prodávající tímto prohlašuje, že je vtýlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. ll
této smlouvy aže na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení.

ll.
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Tovární značka Peugeot... ... a model Kombi Y..,,.,
ldentiíikační číslo vozidla (VlN) VF3YABMPA1 1359280..
Barva vozidla šedá-metal
Rokvýroby2008... RZ:4C76669,,,..,,
Císlo velkého technického průkazu UD365825,
Poěet uje!ých kilometrů 136,518
Počet klíěů 2...
Stav vozidla pň prodeji (zde se doporučuje zejména pro prodávajícího vypsat všechny zejména
mechanické závady) vozidlo bylo havarované, v součastnosti však nevykazuje žádné
závady...
Příslušenství motorového vozidla (náhradní kola, tažné zařízení apod.)náhradní
kola,

Prodávajícítouto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu rnýše uvedený
osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou kupní
cenu kupuje do svého uýlučného vlastnicfuí, ato za dohodnutou kupní cenu ve uýši
...229.000,. ..Kč(slovy:dvěstědvacetdevěttisíckorunčeských).

Kupní cenu kupujícízaplatilv převodem na bankovní účet prodávajícího č.:
,..9961850267/0100.. . . ) ihned při podpisu této smlouvy.

K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na
úěet prodávajícího.

lll.
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na
které by kupujícího neupozornil.

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla, zejména
se všemi případnými závadami popsanými v čl. ll této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá do
svého vlastnicfuí.

!V.



Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

Kupujícímu budou předány doklady od vozidla (technic(ý průkaz, osvědčenío registracivozidta),
při podpisu kupní smlouvy

Prodávající vystavil pň podpisu této smlouvy kupujícímu plnou moc, která opravňuje kupujícího
prové§ změny vlastnictví v evidencivozidel.

Zaplacením kupní ceny uvedené v ěl. ll této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

V.
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdžíjedno.

l Ř

v l!n.y.=,.... dn" /,(-.t 4z

Prodávajíc
I

v..fuF,:!_(/... ane tr í. )a? 3

---,---7-
Kupující

§ďední škola, Trhové §vinyo Školní 709

Škoirl ?CI9,3?4 t9 Trhové Sviny

rel;lte 322659 Fax:386 322118

iri ieo,00582298 Dtč: cZ00582298

,l


